
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1327 DEL 10/08/2020 

U.O. SERVIZI SOCIALI
U.O. SERVIZI SOCIALI

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA
GESTIONE DEL CAMPO DI RUGBY FALCHINI DI ROSIGNANO SOLVAY
– NOMINA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE 

La Dirigente    

Visto il decreto n°1196 del 17/07/2020 con il quale è stato approvato l’avviso pubblico per 
l’Affidamento della gestione del Campo di Rugby Falchini di Rosignano Solvay;

Considerato che nell’Avviso Pubblico è stato previsto che “l’attribuzione dei punteggi sarà 
effettuata da una Commissione che si riunirà in una prima seduta pubblica per l’apertura 
delle domande e delle offerte tecniche e poi in una successiva seduta riservata per 
l’assegnazione dei punteggi”;

Ravvisata la necessità di individuare la succitata Commissione nei seguenti componenti:
v Dr.ssa Simona Repole Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa – 

Presidente
v Dr. Luano Casalini membro esperto
v Dr.ssa Irma Barbarossa membro esperto
v Dr. Giuseppe Schiavone in qualità di segretario verbalizzante

Visto il Decreto Sindacale n.2997 del 19 Dicembre 2019 avente ad oggetto “Affidamento 
incarico Dirigenziale del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa alla Dott.ssa Repole 
Simona”;

Visto il Decreto Dirigenziale n. 16 del 7 Gennaio 2020 avente ad oggetto” Assetto 
Organizzativo del Settore SPI – conferma contenuti precedenti decreti nelle more della 
riorganizzazione dell’ente”;

Visto l’art.107 del D.lgs 267/00 del TUEL in materia di competenza dirigenziale;

Dato atto che la sottoscritta, competente ad adottare il presente atto, non si trova in alcuna
situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi 
dell’art. 6 bis, L. 241/1990 e ss.mm.ii., dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 (Regolamento 
recante Il codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del Codice di 
Comportamento Integrativo del Comune di Rosignano Marittimo;



Dato atto che, parimenti, né il Responsabile del procedimento, né gli istruttori intervenuti 
nello stesso hanno comunicato di trovarsi in alcuna situazione di conflitto d’interessi:
Vista la L. 241/90 in materia di procedimento amministrativo;

DECRETA

Di individuare la Commissione per l’assegnazione dei punteggi relativi all’Avviso pubblico 
per l’Affidamento della gestione del Campo di Rugby Falchini di Rosignano Solvay  nei 
seguenti componenti:

v Dr.ssa Simona Repole Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa – 
Presidente

v Dr. Luano Casalini membro
v Dr.ssa Irma Barbarossa membro
v Dr. Giuseppe Schiavone in qualità di segretario verbalizzante

Di dare atto che in caso di assenza o impedimento dei componenti la Commissione come 
sopra individuati, la sostituzione sarà garantita da altro dipendente assegnato al Settore 
Servizi alla Persona e all’Impresa.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Luano Casalini.
Di procedere alla pubblicazione sul sito, così come previsto dall’Avviso Pubblico.

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR Toscana nel
termine di sessanta giorni dalla sua pubblicazione su Amministrazione Trasparente del 
sito del Comune di Rosignano Marittimo, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro il termine di centoventi giorni.

La Dirigente   
SIMONA REPOLE / ArubaPEC S.p.A.   


